
UCHWAŁA NR V/31/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i art.211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: w uchwale Nr IV/29/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 20.12.2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2019 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:
§ 1.  Dochody  budżetu miasta i gminy w wysokości: 36.654.962,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 35.264.672,11 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 1.390.290,68zł .
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 38.339.890,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

z tego:
1. Wydatki bieżące 33.882.474,28 zł,
2. Wydatki majątkowe 4.457.416,48 zł,
§ 3. 1. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 4.457.416,48 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3.
§ 4. Dostosowuje się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej - plan dotacji.
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 7D72A711-8EF0-44B4-9D7F-BBB647C966C1. Podpisany Strona 1 z 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 0,00 133 701,91 133 701,91

72095 Pozostała działalność 0,00 133 701,91 133 701,91

6337

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 133 701,91 133 701,91

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 802 605,00 - 553 523,34 1 249 081,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 577 605,00 - 553 523,34 24 081,66

6337

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

577 605,00 - 553 523,34 24 081,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 796 007,11 816 007,11

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 796 007,11 796 007,11

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 796 007,11 796 007,11

36 278 777,11 376 185,68 36 654 962,79Razem:

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2019 rok - załącznik nr 1 do uchwały 

budżetowej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/31/19
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 15 stycznia 2019 r.

Id: 7D72A711-8EF0-44B4-9D7F-BBB647C966C1. Podpisany Strona 2 z 7



Treść Przed zmianą Zmiana

Transport i łączność 2 492 967,23 218 402,11

Drogi publiczne powiatowe 685 149,00 58 402,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 402,11

Drogi publiczne gminne 1 745 818,23 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 160 000,00

Informatyka 32 707,20 157 783,57

Pozostała działalność 32 707,20 157 783,57

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

353,70 487,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 155,20 133 701,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 556,80 23 594,46

Kultura fizyczna 174 500,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 500,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

100 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

10 000,00 -10 000,00

37 963 705,08 376 185,68

2830 0,00

Razem: 38 339 890,76

2830 110 000,00

92695 0,00

926 174 500,00

92605 174 500,00

6057 153 857,11

6059 27 151,26

72095 190 490,77

2339 840,90

6050 760 000,00

720 190 490,77

6050 58 402,11

60016 1 905 818,23

600 2 711 369,34

60014 743 551,11

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2019 rok - załącznik nr 2 do uchwały 

budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/31/19
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 15 stycznia 2019 r.

Id: 7D72A711-8EF0-44B4-9D7F-BBB647C966C1. Podpisany Strona 3 z 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 1 753 006,00 218 402,11 1 971 408,11

60014 685 149,00 58 402,11 743 551,11

6050 0,00 58 402,11 58 402,11

0,00 58 402,11 58 402,11

60016 1 067 857,00 160 000,00 1 227 857,00

6050 600 000,00 160 000,00 760 000,00

0,00 160 000,00 160 000,00

720 23 712,00 157 296,37 181 008,37

72095 23 712,00 157 296,37 181 008,37

6057 20 155,20 133 701,91 153 857,11

20 155,20 133 701,91 153 857,11

6059 3 556,80 23 594,46 27 151,26

3 556,80 23 594,46 27 151,26

4 081 718,00 375 698,48 4 457 416,48Razem

System informacji przestrzennej - Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System informacji przestrzennej - Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi gminnej Buk Pomorski- Świecie n/Osą - 

etap I

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1815C w 

miejscowości Konojady - budowa przystanku 

szkolnego

Treść

Transport i łączność

Plan zadań inwestycyjnych budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2019 rok - załącznik nr 3 do uchwały 

budżetowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/31/19
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 15 stycznia 2019 r.

Id: 7D72A711-8EF0-44B4-9D7F-BBB647C966C1. Podpisany Strona 4 z 7



Dotacje podmiotowe w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 851 85154 2480 Centrum Kultury i Sportu - samorządowa instytucja kultury 80 000                    

2 921 92109 2480 Centrum Kultury i Sportu - samorządowa instytucja kultury 580 000                  

3 921 92116 2480 Biblioteka 180 000                  

4 926 92605 2480 Centrum Kultury i Sportu - samorządowa instytucja kultury 40 000                    

880 000                  

Lp. Dział Rozdział §* Cel przekazania dotacji Kwota dotacji

5 720 72095 2330

na podstawie porozumienia z Województwem Kujawsko-

Pomorskim dotacja celowa na program pn.: " Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu osób najuboższych i 

niepełnosprawnych". 6 637,20                 

6 720 72095 2339

dotacja celowa na podstawie porozumienia z 

Województwem Kujawsko-Pomorskim zadanie "Infostrada 

Kujaw i Pomorza 2,0" 840,90                    

7 750 75020 2320 dotacja celowa na podstawie porozumienia ze starostwem                  3 000,00    

8
851 85154 2330

Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie 460,00                    

10 938,10               

890 938,10       

Dotacje podmiotowe w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

9 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - przedszkole Aniołkowo
103 296,00             

10 801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - przedszkole Aniołkowo - zadania 

wymagajace stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach

60 017,00               

11 854 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - przedszkole Aniołkowo - wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka 4 848,00                 

168 161,00             

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kwota ogółem dotacji podmiotowych dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe 

Wykaz planowanych dotacji na 2019 rok 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

 - załącznik nr 9 do uchwały budżetowej

Kwota ogółem dotacji celowych dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Łącznie suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kwota ogółem dotacji podmiotowych dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -

jednostki nie zaliczanej do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/31/19
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 15 stycznia 2019 r.

Id: 7D72A711-8EF0-44B4-9D7F-BBB647C966C1. Podpisany Strona 5 z 7



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

12 010 01009 2830
dofinansowanie prac melioracyjnych na terenie gminy 

wykonywanych przez spółkę wodną
7 000,00                 

13 750 75075 2830 dofinansowanie zadań promujacych Miasto i Gminę 15 000,00               

14 851 85154 2820 prowadzenie świetlicy środowiskowej przez stowarzyszenie 5 000,00                 

15 851 85195 2830
dotacja celowa na promowanie Miasta i Gminy poprzez 

realizacje zadań w zakresie zdrowia 5 000,00                 

16 921 92195 2830

dotacja celowa na promowanie Miasta i Gminy poprzez 

realizacje zadań w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa na 10 000,00               

17 926 92605 2830 realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 110 000,00             

152 000,00             

320 161,00       

1 211 099,10 zł   W budżecie przeznaczono środki na dotacje na zadania bieżace ogółem:

Dotacje celowe 

Łącznie suma dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Łącznie suma dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na zadania bieżące

Id: 7D72A711-8EF0-44B4-9D7F-BBB647C966C1. Podpisany Strona 6 z 7



UZASADNIENIE

Dochody:

Na koniec roku otrzymano dofinansowanie ze środków unijnych na zadanie : Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. wobec powyższego dostosowuje sie plan
dochodów poprzez zmniejszenie planu dochodów w dziale gospodarki komunalnej. Do dnia 31 grudnia
2018 roku nie otrzymano natomiast środków na zwrot poniesionych wydatków zrealizowanego zadania do
końca roku 2017 tj. Termomodernizacji Centrum Kultury i Sportu oraz Remizy Strażackiej - zatem
zwiększono plan dochodów z tego tytułu.
Na podstawie podpisanej umowy z Urzędem Marszałkowskim na realizację zadania „Systemy informacji

przestrzennej - Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” niezrealizowana dotacja w roku 2018 przechodzi do
realizacji na rok 2019, wobec powyższego wprowadza się planowana dotację do dochodów budżetu.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 376.185,68 zł - zmiany
przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków o 376.185,68 zł i przeznacza środki na zadania inwestycyjne:

1. Remont drogi Buk Pomorski - Świecie n/Osą - etap I - w kwocie 160.000zł.

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1815C w miejscowości Konojady - budowa przystanku szkolnego - w
kwocie 58.402,11zł.

3. Systemy informacji przestrzennej - Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - kwotę 157.296,37 zł.

Ponadto zwiększa się plan dotacji dla Urzędu Marszałkowskiego o kwotę 487,20 zł , niewykorzystana w
roku 2018 i zwrócona na koniec roku.

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - plan wydatków oraz załącznik nr
3 do uchwały budżetowej - plan zadań inwestycyjnych.

Dostosowuje się załącznik nr 9 - dotacje.

Id: 7D72A711-8EF0-44B4-9D7F-BBB647C966C1. Podpisany Strona 7 z 7




